
堺市立大浜体育館･大浜武道館　指定管理者

つながリーナ大浜PFI株式会社　御中 申請日：令和　　７年　　１２月　　１日

○○○○相撲連盟

大浜　太郎

〒 ５９０－０９７４

大阪府堺市堺区大浜北町５－７－１

大浜　次郎 ０７２－２２５－４４２１

０７２－２２５－４４２５

○○相撲大会

曜

団体名

代表者名

事務局所在
地

（書類送付
先）

連絡責任者 氏名
☎

FAX

連絡のつく☎番号

大会名

日付

年月日
施設名希望日

大浜公園相撲場2026/8/9 日

利用時間 利用人数（人）
お支払方法

（現金・オーパス・振込）

12:00～21::00 1200 現金

令和8年度（2026年度）　大浜公園相撲場　専用利用2次優先申請書

受付番号

大浜公園相撲場

記入例

大浜公園相撲場

利用区分と料金

相撲競技

（職業相撲除く）

一般

生徒

大浜公園相撲場

大浜公園相撲場

単位 料金

放送設備

照明設備

9:00～12:00 12:00～17;00 17:00～21:00

一般

¥3,660

¥1,830

¥6,120

¥3,060

¥12,240¥7,320

１回（１日）

１時間

生徒
集会

¥3,660

¥48,880

¥24,440

¥3,050

¥400

¥6,120

¥73,340

¥36,670

¥8,560

¥4,280

¥17,120

¥8,560

¥97,780

¥48,890
その他

一般

生徒



堺市立大浜体育館･大浜武道館　指定管理者

つながリーナ大浜PFI株式会社　御中 申請日：令和　　　　年　　　　月　　　　日

〒

曜

➀ ➁ ➂ ④

令和8年度（2026年度）　大浜公園相撲場　専用利用2次優先申請書

受付番号

団体名

代表者名

事務局所在地
（書類送付先）

連絡責任者 氏名
☎

FAX

連絡のつく☎番号

利用時間 利用人数（人）
お支払方法

（現金・オーパス・振込）

現金

大会名

日付

年月日
施設名希望日

記入例

大浜公園相撲場

大浜公園相撲場 12:00～21::002026/8/9 日 1200

大浜公園相撲場

大浜公園相撲場

利用区分と料金

9:00～12:00 12:00～17;00 17:00～21:00 料金

大浜公園相撲場

仮受付日

担当者

申請書受付日

担当者

確定日連絡

担当者

その他
一般

生徒

単位

放送設備

照明設備

１回（１日）

１時間

¥3,660

¥1,830

¥6,120

¥3,060

¥12,240

¥6,120

¥73,340

一般

生徒
集会

相撲競技

（職業相撲除く）

一般

生徒

¥7,320

打合せ・入金

担当者

¥3,660

¥48,880

¥24,440

¥3,050

¥400

¥36,670

¥8,560

¥4,280

¥17,120

¥8,560

¥97,780

¥48,890


