

令和8年度(2026年度) 大浜公園相撲場 専用利用2次優先申請書

堺市立大浜体育館・大浜武道館 指定管理者
つながりーナ大浜PFI株式会社 御中

申請日:令和 7年 12月 1日

受付番号

団体名	〇〇〇〇相撲連盟		
代表者名	大浜 太郎		
事務局所在地 (書類送付先)	〒 590-0974 大阪府堺市堺区大浜北町5-7-1		
連絡責任者	氏名	大浜 次郎	☎ 072-225-4421
			FAX 072-225-4425

連絡のつく☎番号

大会名	〇〇相撲大会
-----	--------

希望日	日付		施設名	利用時間	利用人数(人)	お支払方法 (現金・オーパス・振込)
	年月日	曜				
	2026/8/9	日	大浜公園相撲場	12:00~21:00	1200	現金
			大浜公園相撲場			
			大浜公園相撲場			
			大浜公園相撲場			

記入例

利用区分と料金

		9:00~12:00	12:00~17:00	17:00~21:00
相撲競技 (職業相撲除く)	一般	¥3,660	¥6,120	¥8,560
	生徒	¥1,830	¥3,060	¥4,280
集会	一般	¥7,320	¥12,240	¥17,120
	生徒	¥3,660	¥6,120	¥8,560
その他	一般	¥48,880	¥73,340	¥97,780
	生徒	¥24,440	¥36,670	¥48,890

	単位	料金
放送設備	1回(1日)	¥3,050
照明設備	1時間	¥400

令和8年度(2026年度) 大浜公園相撲場 専用利用2次優先申請書

堺市立大浜体育館・大浜武道館 指定管理者
つながりーナ大浜PFI株式会社 御中

申請日: 令和 年 月 日

受付番号

団体名

代表者名

事務局所在地 (書類送付先) 〒

連絡責任者	氏名	<input type="text"/>	☎	<input type="text"/>	連絡のつく☎番号
			FAX	<input type="text"/>	

大会名

希望日	日付		施設名	利用時間	利用人数(人)	お支払方法 (現金・オーパス・振込)	記入例
	年月日	曜					
	2026/8/9	日	大浜公園相撲場	12:00~21:00	1200	現金	

		大浜公園相撲場			

①	②	③	④
仮受付日	申請書受付日	確定日連絡	打合せ・入金
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
担当者	担当者	担当者	担当者
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

利用区分と料金

		9:00~12:00	12:00~17:00	17:00~21:00
相撲競技 (職業相撲除く)	一般	¥3,660	¥6,120	¥8,560
	生徒	¥1,830	¥3,060	¥4,280
集会	一般	¥7,320	¥12,240	¥17,120
	生徒	¥3,660	¥6,120	¥8,560
その他	一般	¥48,880	¥73,340	¥97,780
	生徒	¥24,440	¥36,670	¥48,890

	単位	料金
放送設備	1回(1日)	¥3,050
照明設備	1時間	¥400